
坂本・入牧地区 

生涯学習だより 

発 

行 
 

令和 7年 5 月 23 日 NO．426 

TEL:027-395-2262 
         

 

   
テーマ: 『在宅診療所で気づいた 

最期まで幸せに生きるためのお金の話』 
 

日 時： 6 月 16 日（月）  13：３0 ～ 15：00 
       
講 師： 天川 雅彦  先生（診療所薬剤師＆ファイナンシャルプランナー） 

  介護亭 楽珍 先生  
  ～＊～＊落語で考えるお金の話～＊～＊  

定 員： １５名 

 

申込み： 坂本入牧地区生涯学習センター ☎ 395-2262 

 

 

テーマ: 『 フラダンスで体幹を鍛えよう 』 
癒しの音楽の中で楽しく体を動かしましょう！ 

 
フラを続けることで体幹が鍛えられ、姿勢改善に繋がり軸トレにもなり 

転倒予防効果があります。日頃のストレスを発散しましょう(^^♪ 

 

日 時： 7 月 18 日（金）  14：00 ～ 15：30 
       
講 師： 佐藤 恵子  先生（ブロッサム ケイ アロハ主宰） 
 
持ち物： 飲み物、汗拭きタオル お持ちの方はフラ用スカート（パウ） 

動きやすい服装、基本はだしで行います。 

 

定 員： １0 名 

 

 

 

 

 

 

 

 

≪センターからのお知らせ≫ 

 廃品回収では、地域の皆様にはご協力賜りありがとうございました。 

また、回収にあたりましてご尽力頂きました皆様にも感謝申し上げます。 

 公共交通の見直しで「愛称募集」をしております。6/2（月）必着！ 

詳細は５月の広報あんなかをご覧ください。応募用紙、応募箱は当センターにも 

ございますので奮ってご応募ください。 



                                                                             


